Direzione Generale dellagenzia regionale del distretto idrografico della Sardegna
Servizio tutela e gestione delle risorse idriche, vigilanza sui servi

idrici e gestione delle siccita

Allegato A - Cl dello stato delle acque di
N Provincia Comune Codice Nazionale
1 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009001
2 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009002
3 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009003
4 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009004
5 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009005
6 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009006
7 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009007
8 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009008
9 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009009
10 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009010
1 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009011
12 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009012
13 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009013
14 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1702009200904
15 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009015
16 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1702009200016
17 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009017
18 Area metropolitana di Cagliari Cagliari 1T020092009018
19 Area metropolitana di Cagliari Capoterra 1T020092011001
20 Area metropolitana di Cagliari Capoterra 1T020092011002
21 Area metropolitana di Cagliari Capoterra 1T020092011003
22 Area metropolitana di Cagliari Maracalagonis 1T020092080002
23 Area metropolitana di Cagliari Maracalagonis 1T020092037001
24 Area metropolitana di Cagliari Maracalagonis 1T020092037002
25 Area metropolitana di Cagliari Maracalagonis 1T020092037003
26 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050001
27 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050002
28 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050003
29 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050004
30 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050005
31 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050006
32 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050007
33 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050008
34 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050009
35 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050010
36 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050012
37 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050013
38 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050014
39 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050015
40 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050016
41 Area metropolitana di Cagliari Pula 1T020092050017
42 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051001
43 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051002
44 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 17020092051003
45 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051004
46 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051005
47 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051006
48 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051007
49 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051008
50 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051009
51 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051010
52 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1702009205101
53 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051012
54 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051013
55 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051014
56 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051015
57 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051016
58 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051017
59 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051018
60 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051019
61 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051020
62 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051021
63 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051022
64 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051023
65 Area metropolitana di Cagliari Quartu Sant'Elena 1T020092051024
66 Area metropolitana di Cagliari Sinnai 1T020092080001
67 Area metropolitana di Cagliari Sinnai 1T020092080003
68 Area metropolitana di Cagliari Sinnai 1T020092080004
69 Nuoro Barisardo 1T020105002001
70 Nuoro Barisardo 1T020105002002
71 Nuoro Barisardo 1T020105002003
72 Nuoro Barisardo 1T020105002004
73 Nuoro Barisardo 1T020105002005
74 Nuoro Barisardo 1T020105002006
75 Nuoro Baunei 1T020105003001
76 Nuoro Baunei 1T020105003002
77 Nuoro Baunei 1T020105003003
78 Nuoro Baunei 1T020105003004
79 Nuoro Baunei 1T020105003005
80 Nuoro Cardedu 1T020105004001
81 Nuoro Cardedu 1T020105004002
82 Nuoro Cardedu 1T020105004003
83 Nuoro Cardedu 1T020105004004
84 Nuoro Cardedu 1T020105004005
85 Nuoro Dorgali 1T020091017001
86 Nuoro Dorgali 1T020091017002
87 Nuoro Dorgali 1T020091017003
88 Nuoro Dorgali 1T020091017004
89 Nuoro Dorgali 1T020091017005
90 Nuoro Dorgali 1T020091017006
91 Nuoro Dorgali 17020091017007
92 Nuoro Dorgali 1T020091017008
93 Nuoro Dorgali 1T020091017009
94 Nuoro Dorgali 1T020091017010
95 Nuoro Gairo 1T020105006002
96 Nuoro Lanusei 1T020105010001
97 Nuoro Lotzorai 1T020105003006
98 Nuoro Lotzorai 1T020105012001
99 Nuoro Lotzorai 1T020105012002
100 Nuoro Lotzorai 1T020105012003
101 Nuoro Lotzorai 1702005012004
102 Nuoro Lotzorai 1T020105012005
103 Nuoro Orosei 1T020091063001
104 Nuoro Orosei 1T020091063002
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Codice Regionale
BOS5CA
BOS6CA
BOS7CA
BOS8CA
BOS9CA
BOSOCA
BO1CA
BO62CA
BO64CA
BOG5CA
BO66CA
B149CA
B196CA
B197CA
B205CA
B206CA
B215CA
B216CA
BO67CA
BOBBCA
BO69CA
B028CA
B029CA
BO30CA
B194CA
B072CA
BO73CA
B074CA
BO75CA
BO76CA
BO78CA
BO79CA
BOSOCA
BO81CA
BO82CA
B151CA
B152CA
B175CA
B200CA
B201CA
B202CA
BO31CA
BO33CA
BO34CA
BO35CA
BO36CA
BO37CA
BO38CA
BO39CA
BO40CA
BO41CA
BO42CA
BO43CA
BO44CA
BO45CA
BO49CA
BOSOCA
BO51CA
B0S2CA
BOS53CA
BOS4CA
B172CA
B173CA
B174CA
B195CA
B027CA
B192CA
B193CA
BOS2NU
BO83NU
BOSANU
BOSSNU
BI129NU
BI30NU
BO6INU
BO62NU
BO63NU
BO6ANU
BO6SNU
BOSGNU
BOS7NU
B103NU
B114NU
BL1SNU
BO54NU
BOSSNU
BOSG6NU
BOS7NU
BOS8NU
BOSONU
BOGONU
B125NU
B127NU
B128NU
B104NU
B133NU
BO6GNU
BO67NU
BO6BNU
BO6INU
BO70NU
B126NU
BO44NU
BO4SNU
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Denominazione
POETTO STABILIMENTO OTTAGONO
POETTO FRONTE EX GOLFO ANGELI HOTEL
POETTO OSPEDALE MARINO
POETTO STABILIMENTO ESERCITO
POETTO STABILIMENTO AERONAUTICA
POETTO STABILIMENTO IL LIDO
POETTO STABILIMENTO DAQUILA
MARINA PICCOLA SPIAGGIOLA
CALA MOSCA
SANT'ELIA SPIAGGIOLA
55195KM S
SPIAGGIA S5 195 KM 7,5
55195 KM 6
100 m S. PONTILE RUMIANCA
BORGO S. ELIA
S/ARRULLONI
PONTI DELLA SCAFA
100 M NORD RIO IMBOI
LA MADDALENA SPIAGGIA
SUSPANTU Il
TORRE DEGLI ULIVI
TORRE DELLE STELLE GENN'E MARI
TORRE DELLE STELLE CANN' E SISA
TORRE DELLE STELLE BACU MANDARA
TORRE DE SU FENUGU
NORA
SANTA MARGHERITA MARE E PINETA
SANTA MARGHERITA Fronte FLAMINGO HOTEL
SANTA MARGHERITA FLUMENDOSA CAMPING
SANTA MARGHERITA ETFAS CAMPING
SANTA MARGHERITA Fronte IS MORUS HOTEL
CALA VERDE
S. MARGHERITA FORTE VILLAGE
SANTA MARGHERITA Fronte ABAMAR HOTEL
SANTA MARGHERITA VIA DELLE ORE
SU STANGIONI
PORTO D'AGUMU
100 M A NORD FOCE DEL RIO PULA
PESCHIERA DE SU STANGIONI
COSTA DEI FIORI
TORRE CALA D'OSTIA
GEREMEAS CONTRY CLUB
GEREMEAS CALA E MORU - MARE PINTAU
CALA REGINA
TERRA MALA
1S MORTORIUS
CAPITANA CAMPEGGIO
COSTA DEGLI ANGELI
STELLA DI MARE
S. LURIA
FLUMINI COLONIA
S. ANDREA - 3 STRADA
S. ANDREA - | STRADA
PORTICCIOLO
S'ORU E MARI
MARGINE ROSSO SOTTO RINGHIERA
POETTO CAMPEGGIO ROULOTTES
POETTO LIDO MEDITERRANEO
POETTO LA BUSSOLA-LA MARINELLA
POETTO LIDO FINANZA
POETTO LIDO CARABINIERI
FOCE DEL RIO PISPISA
725 M A SUD FOCE RIO FOXI
850 M A NORD FOCE RIO FOXI
KAL'E MORUS Ip
SOLANAS
SOLANAS If
PORTU PERDOSU
SPIAGGIA BUCCA 'E STRUMPU
SPIAGGIA TORRE DI BARI"
SPIAGGIA DX TORRE DI BARI'
SPIAGGIA BAU ENI'(LOC. PLANARGIA)
PUNTA NIEDDA
SU MASTIXI
CALASISINE
CALA MARIOLU
PEDRA LONGA
SPIAGGIA SAN GIOVANNI
SPIAGGIA CENTRALE S.M. NAVARRESE
SPIAGGIA MUSEDDU
LA SPIAGGETTA
SA PERDA PERA
200 m A NORD FOCE RIO PARDU PELAU
200 m A SUD FOCE RIO PARDU PELAU
CARTOE
SCOGLIERA "S'ABBA DURCHE"
SPIAGGIA CENTRALE
SPIAGGIA PALMASERA
SPIAGGIA "ZIU MARTINE"
SPIAGGIA "FUILE"
CALA LUNA
CALA OSALLA
GONONE |
GONONE II
SU SIRBONI HOTEL
PORTU SANTORU
SPIAGGIA HOTEL PEDRAS
SPIAGGIA TANCAU
150 m NORD FOCE R. PRAMAERA
150 m SUD FOCE R. PRAMAERA
ISCRIXEDDA
SOLEMAR
SPIAGGIA CAMPING CALA GINEPRO
SPIAGGIA HOTEL CALA GINEPRO

Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Quali
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente
Qualita eccellente

eccellente

eccellente

eccellente

eccellente

eccellente

eccellente

eccellente

eccellente

eccellente
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